

Söndagen före Pingst 240512 Samlande rubrik: Hjälparen kommer

Joh 15:26 - 16:4

26: När Hjälparen kommer, som jag skall sända er från Fadern, sanningens ande, som utgår från Fadern, då skall han vittna om mig. 27 Också ni skall vittna, ty ni har varit med mig från början. 16:1 Detta har jag sagt er för att ni inte skall komma på fall. 2 De skall utesluta er ur synagogorna, ja, den tid kommer då den som dödar er tror sig bära fram ett offer åt Gud. 3 Och detta skall de göra därför att de inte har lärt känna Fadern och inte heller mig. 4 Jag har sagt er detta för att ni, när den tiden kommer, skall minnas att jag har sagt det.

Hur mycket motstånd har du mött, jag citerar ur dagens text: *Och detta skall de göra därför att de inte har lärt känna Fadern och inte heller mig*

I vår tid sover många människor i en falsk trygghet. De tror att de är garanterade en plats i himlen bara genom att tillhöra en viss kyrka eller organisation. De tror att inget mer krävs av dem. Men detta är en vilseledande uppfattning.

Jesus säger till sina lärjungar i dagens text: "*Också ni skall vittna, ty ni har varit med mig från början.*") De har sett honom med egna ögon, hört hans ord och upplevt hans kraft. Du och jag har nåtts av detta budskap genom vår bibel.

Ytterst få människor kommer att bli Jesu lärjungar om ingen vittnar om hans liv och gärningar. Vi måste berätta om hur han, Guds son, lät sig spikas upp på korset för att ta på sig alla våra misstag. Vi måste förkunna att frälsning är tillgänglig för alla som tar emot Jesus i sina hjärtan och lever i hans gemenskap.

Vi lever i en tid av global medvetenhet. Information om klimatförändringar, fattigdom och andra problem sprids snabbare än någonsin tidigare. Många människor dignar under skuld känslor och ser ingen utväg. De känner sig maktlösa inför de enorma problem som omger oss. Frustration och förtvivlan förvärras av brist på hopp.

Bibeln ger oss hopp. Den berättar om en Gud som älskar oss och vill förlåta våra synder. Den visar oss vägen till frälsning och evigt liv genom Jesus Kristus.

Dagens reflektion blir: Har jag och du mod att vittna om detta hopp för andra? Eller är det bekvämare att tiga och låta människor fortsätta att leva i mörker och förtvivlan?

Så här skriver Paulus till församlingsborna i Rom om vårt hopp:

Rom 8:15-17 Ni har inte fått en ande som gör er till slavar så att ni måste leva i fruktan igen; ni har fått en ande som ger söners rätt så att vi kan ropa: »Abba! Fader!« 16Anden själv vittnar tillsammans med vår ande om att vi är Guds barn. 17Men är vi barn, då är vi också arvingar, Guds arvingar och Kristi medarvingar, om vi delar hans lidande för att också få dela hans härlighet.

Vi vet alla vad vi gör fel. Vi behöver inte bråka med vårt samvete om det. I stället bör vi ta ansvar och göra rätt. Det låter enkelt, men ofta hindrar bekvämlighet oss. Vår bekvämlighet är ofta rotad i själviskhet.

Misstag vi redan har gjort kan vi inte ändra på. Men Jesus har tagit konsekvensen av dem genom att offra sitt liv på korset. Han gjorde detta av kärlek till oss alla. Det kristna budskapet, som Jesus vill att vi förmedlar, är enkelt: Lev i kärlek till våra medmänniskor och vår jord. De missstag du har gjort har Jesus tagit på sig.

Följande lovar Jesus alla dem som vill leva i hans gemenskap och tillstår sitt behov av hans försoningsgärning på korset:

Matt 10:32 Var och en som känns vid mig inför människorna, honom skall jag kännas vid inför min fader i himlen.